
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PROCEDŪRŲ VYKDYMO ĮGYVENDINANT  2014-2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 PRIORITETO 

„ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS 

GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.5.1-TID-R-518 PRIEMONĘ „VIETINIO 

SUSISIEKIMO VIEŠOJO TRANSPORTO PRIEMONIŲ PARKO ATNAUJINIMAS“ 

 

2016 m. rugsėjo 29 d.  Nr. 51/3S-43  

Klaipėda 

 

          Vadovaudamasi  priemonės 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto 

priemonių parko atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto 24.2 papunkčiu, 

Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a 

          Pasirinkti  Kretingos rajono savivaldybės administraciją  atlikti  viešųjų pirkimų procedūras 

pagal priemonės 04.5.1-TID-R-518  „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko 

atnaujinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto 24.2 reikalavimus. 

 

 
 
   
Tarybos pirmininkas                    Vytautas Grubliauskas               

 

 

 

 

 

 


